______________________________________________________________________________________
Schnittstellen-Modul
Interface module
Convertisseur d’interface
CSI-B-2
Benutzerhandbuch
User manual
Notice d’utilisation

Benutzerhandbuch  CSI-B-2  02.06.2009
9
7. Bestellangaben
C S I  -  B  -  2  -  000
Produkt-Serie
CSI = Condition Sensor Interface
Gehäuse
B = Hutschienen-Gehäuse
Ausgangsart
2 = HSI    RS 485  /  RS 232
Modifikation
000 = Standard
Benutzerhandbuch  CSI-B-2  02.06.2009
10
8. Zubehör, elektrisch
8.1 Für AS 1000; HLB 1000; CS 1000 HSI-Signal
ZBE 08 (5-pol.)
Kupplungsdose M12x1, abgewinkelt
Bestell-Nr.: 6006786
ZBE 08-02 (5-pol.) mit 2m Leitung
Bestell-Nr.: 6006792
ZBE 08-05 (5-pol.) mit 5m Leitung
Bestell-Nr.: 6006791
Farbkennung:
Pin 1: braun  Pin 4: schwarz
Pin 2: weiß  Pin 5: grau
Pin 3: blau
8.2 Für CS 1000 Spannungsversorgung
ZBE 0P (8-pol.)
Kupplungsdose M12x1, abgewinkelt
Bestell-Nr.: 6055444
ZBE 0P-02 (8-pol.) mit 2m Leitung
Bestell-Nr.: 6052697
ZBE 0P-05 (8-pol.) mit 5m Leitung
Bestell-Nr.: 6052698
Farbkennung:
Pin 1: weiß  Pin 5: grau
Pin 2: braun  Pin 6: rosa
Pin 3: grün   Pin 7: blau
Pin 4: gelb   Pin 8: rot
ZBE 41 (Y-Adapter CS 1000)
Bestell-Nr.: 910000
Benutzerhandbuch  CSI-B-2  02.06.2009
11
HYDAC ELECTRONIC GMBH
Hauptstr. 27
D-66128 Saarbrücken
Germany
Web: www.hydac.com
E-Mail: electronic@hydac.com
Tel.: +49 (0)6897 509-01
Fax.: +49 (0)6897 509-1726
HYDAC Service
Für Fragen zu Reparaturen steht Ihnen der HYDAC Service zur Verfügung.
HYDAC SERVICE GMBH
Hauptstr. 27
D-66128 Saarbrücken
Germany
Tel.: +49 (0)6897 509-1936